O presente contrato terá como objeto a participação do Município em uma página na Revista Trem dos Vales, que será 
impressa em 10 mil exemplares e distribuida gratuitamente a turistas que farão o passeio Trem dos Vales. 

DO PREÇO 
CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total de R$ 3.500,00 
(três mil e quinhentos reais). 

DA FORMA DE PAGAMENTO 
CLÁUSULA TERCEIRA: 
O pagamento será efetuado no momento da apresentação do competente documento fiscal, subsequente a entrega 
do objeto listado na Cláusula Primeira do presente contrato.  

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA